
Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Deutsche Bank DBK 24.10.2018 6 372 0,23

Covestro 1COV 25.10.2018 3 573 2,46

Daimler DAI 25.10.2018 39 788 2,02

BASF BAS 26.10.2018 15 526 1,43

Deutsche Boerse DB1 29.10.2018 654 1,28

Fresenius FRE 30.10.2018 8 222 0,80

Deutsche Lufthansa LHA 30.10.2018 9 989 --

Volkswagen VOW3 30.10.2018 54 991 5,20

Deutsche Post DPW 6.11.2018 15 100 0,22

adidas ADS 7.11.2018 6 009 3,02

BMW BMW 7.11.2018 23 883 2,65

Munich Re MUV2 7.11.2018 11 669 4,49

Continental CON 8.11.2018 10 777 2,61

Deutsche Telekom DTE 8.11.2018 18 928 0,24

HeidelbergCement HEI 8.11.2018 4 864 2,67

Siemens SIE 8.11.2018 22 590 2,00

Allianz ALV 9.11.2018 31 245 4,21

Infineon Technologies IFX 12.11.2018 2 018 0,27

Bayer BAYN 13.11.2018 9 956 1,11

E.ON EOAN 14.11.2018 6 896 0,04

Linde AG LINU 14.11.2018 4 431 --

Merck MRK 14.11.2018 3 586 1,27

RWE RWE 14.11.2018 -- --

Wirecard WDI 14.11.2018 528 0,77

Henkel HEN3 15.11.2018 5 094 1,59

ThyssenKrupp TKA 21.11.2018 10 911 0,30

Vonovia VNA 6.12.2018 -- 0,55

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu DAX 30 za 3Q

Zdroj: Bloomberg. Tento materiál je informativní a nezávazný a nemá charakter právního, daňového či investičního 

doporučení, analýzy nebo návrhu a nabídky ke koupi či prodeji investičních nástrojů. Materiál byl vytvořen na základě dat 

poskytnutých třetími osobami. Blíže viz https://www.fio.cz/spolecnost-fio/manualy-dokumenty-ceniky/ostatni/pravni-prohlaseni



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Koninklijke Philips PHI1 22.10.2018 5 565 0,76

Iberdrola IBE1 24.10.2018 8 318 0,11

Anheuser-Busch InBev 1NBA 25.10.2018 14 176 1,11

Daimler DAI 25.10.2018 39 788 2,02

Nokia NOA3 25.10.2018 5 415 0,06

Orange FTE 25.10.2018 -- --

Unibail-Rodamco-Westfield 1BR1 25.10.2018 -- --

BASF BAS 26.10.2018 15 526 1,43

Eni ENI 26.10.2018 18 025 0,31

TOTAL TOTB 26.10.2018 59 007 1,39

Banco Bilbao BOY 30.10.2018 5 482 0,18

BNP Paribas BNP 30.10.2018 10 447 1,52

Fresenius FRE 30.10.2018 8 222 0,80

Volkswagen VOW3 30.10.2018 54 991 5,20

Airbus AIR 31.10.2018 15 214 1,28

Sanofi SNW 31.10.2018 9 324 1,68

Banco Santander BSD2 31.10.2018 11 459 0,12

Telefonica TNE5 31.10.2018 11 891 0,17

ING Groep INN1 1.11.2018 4 451 0,35

Deutsche Post DPW 6.11.2018 15 100 0,22

Enel ENL 6.11.2018 19 964 0,09

Intesa Sanpaolo IES 6.11.2018 4 274 --

Koninklijke Ahold Delhaize AHOG 7.11.2018 15 542 0,38

adidas ADS 7.11.2018 6 009 3,02

Amadeus IT Group SA AI3A 7.11.2018 1 235 0,66

BMW BMW 7.11.2018 23 883 2,65

Munich Re MUV2 7.11.2018 11 669 4,49

Deutsche Telekom DTE 8.11.2018 18 928 0,24

Societe Generale SGE 8.11.2018 6 012 1,18

Siemens SIE 8.11.2018 22 590 2,00

Allianz ALV 9.11.2018 31 245 4,21

Bayer BAYN 13.11.2018 9 956 1,11

Linde AG LINU 14.11.2018 4 431 --

Vivendi VVU 15.11.2018 -- 0,22

Inditex IXD1 12.12.2018 6 704 0,34

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny společností z indexu Euro Stoxx 50 za 3Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

KION Group KGX 25.10.2018 1 908 0,94

MTU Aero Engines MTX 25.10.2018 1 103 2,09

Puma PUM 25.10.2018 1 213 5,05

GEA Group G1A 29.10.2018 1 185 0,45

QIAGEN QIA 29.10.2018 380 0,33

FUCHS PETROLUB FPE3 30.10.2018 654 0,50

Nemetschek NEM 30.10.2018 113 0,46

Telefonica Deutschland O2D 30.10.2018 1 843 0,01

Airbus AIR 31.10.2018 15 214 1,28

Fielmann FIE 1.11.2018 374 0,63

MorphoSys MOR 5.11.2018 65 0,22

Siemens Healthineers AG SHL 5.11.2018 3 786 0,44

alstria office REIT AOX 6.11.2018 47 --

HUGO BOSS BOSS 6.11.2018 714 1,09

Evonik Industries EVK 6.11.2018 3 747 0,68

Brenntag BNR 7.11.2018 3 164 0,83

Fraport AG Frankfurt Airport FRA 7.11.2018 -- 1,17

Scout24 G24 7.11.2018 -- --

HOCHTIEF HOT 7.11.2018 -- --

Norma Group NOEJ 7.11.2018 266 0,85

OSRAM Licht OSR 7.11.2018 1 021 0,13

Schaeffler SHA 7.11.2018 3 522 0,38

Commerzbank CBK 8.11.2018 2 167 0,17

Duerr DUE 8.11.2018 976 0,65

Freenet FNTN 8.11.2018 761 0,52

Hannover Rueck HNR1 8.11.2018 -- 2,21

Rheinmetall RHM 8.11.2018 1 404 1,23

RTL Group RRTL 8.11.2018 -- --

LEG Immobilien LEG 9.11.2018 207 1,25

ProSieben PSM 9.11.2018 -- 0,37

LANXESS LXS 12.11.2018 1 744 1,28

Deutsche Pfandbriefbank PBB 12.11.2018 -- --

Aareal Bank ARL 13.11.2018 -- --

Bechtle BC8 13.11.2018 -- 0,83

Drillisch DRI 13.11.2018 930 0,66

Evotec EVT 13.11.2018 83 0,04

Innogy IGY 13.11.2018 10 172 0,02

Deutsche EuroShop DEQ 14.11.2018 -- --

Deutsche Wohnen DWNI 14.11.2018 233 0,36

K+S SDF 15.11.2018 810 -0,24

Grand City Properties SA GYC 19.11.2018 141 0,30

CTS Eventim EVD 20.11.2018 -- --

Aroundtown SA AT1 28.11.2018 193 0,09

Rocket Internet RKET 30.11.2018 -- --

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu MDAX za 3Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

DWS Group GmbH & Co KGaA DWS 24.10.2018 577 0,53

Kloeckner & Co KCO 24.10.2018 1 718 0,22

KWS Saat KWS 24.10.2018 227 -4,86

Krones KRN 25.10.2018 884 1,22

AIXTRON SE AIXA 30.10.2018 72 0,07

Draegerwerk DRW3 30.10.2018 620 0,29

GRENKE GLJ 30.10.2018 -- 0,72

Rational RAA 30.10.2018 -- --

Dialog Semiconductor DLG 31.10.2018 380 0,78

RIB Software RIB 31.10.2018 -- --

Hypoport HYQ 5.11.2018 -- --

Jungheinrich JUN3 6.11.2018 909 0,43

Pfeiffer Vacuum Technology PFV 6.11.2018 143 1,26

XING O1BC 7.11.2018 58 1,62

BayWa BYW6 8.11.2018 -- --

CompuGroup Medical COP 8.11.2018 162 0,51

Deutz DEZ 8.11.2018 374 0,03

DIC Asset DIC 8.11.2018 -- --

Hamborner REIT HAB 8.11.2018 -- --

Heidelberger Druckmaschinen HDD 8.11.2018 -- --

Hapag-Lloyd HLAG 8.11.2018 2 928 0,08

SMA Solar Technology S92 8.11.2018 -- --

RHOEN-KLINIKUM RHK 9.11.2018 -- --

CANCOM COK 12.11.2018 -- --

Cewe Stiftung CWC 13.11.2018 -- --

Bilfinger GBF 13.11.2018 1 024 0,40

HelloFresh SE HFG 13.11.2018 294 --

Hamburger Hafen und Logistik HHFA 13.11.2018 317 0,36

Jenoptik JEN 13.11.2018 191 0,29

Medigene MDG1 13.11.2018 -- --

Nordex NDX1 13.11.2018 665 -12,64

ADO Properties ADJ 14.11.2018 -- 0,43

ADLER Real Estate ADL 14.11.2018 -- --

Borussia Dortmund BVB 14.11.2018 -- --

Corestate Capital Holding SA CCAP 14.11.2018 56 1,23

Indus Holding INH 14.11.2018 -- --

Leoni LEO 14.11.2018 1 197 0,89

PATRIZIA Immobilien AG PAT 14.11.2018 -- --

Aumann AG AAG 16.11.2018 78 --

Befesa SA BFSA 22.11.2018 175 0,59

JOST Werke AG JST 22.11.2018 -- --

Capital Stage CAP 30.11.2018 71 --

Deutsche Beteiligungs DBAN 30.11.2018 -- --

Carl Zeiss Meditec AFX 7.12.2018 357 0,32

Bertrandt BDT 13.12.2018 -- --

Isra Vision AG ISR 14.12.2018 -- --

CECONOMY AG CEC 19.12.2018 4 834 0,16

Hornbach Holding HBH 20.12.2018 1 049 0,98

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu SDAX za 3Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Sartorius SRT3 23.10.2018 396 0,67

Siltronic WAF 25.10.2018 377 3,43

QIAGEN QIA 29.10.2018 380 0,33

AIXTRON SE AIXA 30.10.2018 72 0,07

Draegerwerk DRW3 30.10.2018 620 0,29

Nemetschek NEM 30.10.2018 113 0,46

Telefonica Deutschland O2D 30.10.2018 1 843 0,01

Dialog Semiconductor DLG 31.10.2018 380 0,78

RIB Software RIB 31.10.2018 -- --

MorphoSys MOR 5.11.2018 65 0,22

Siemens Healthineers AG SHL 5.11.2018 3 786 0,44

Pfeiffer Vacuum Technology PFV 6.11.2018 143 1,26

XING O1BC 7.11.2018 58 1,62

CompuGroup Medical COP 8.11.2018 162 0,51

Deutsche Telekom DTE 8.11.2018 18 928 0,24

Freenet FNTN 8.11.2018 761 0,52

S&T SANT 9.11.2018 -- --

CANCOM COK 12.11.2018 -- --

Infineon Technologies IFX 12.11.2018 2 018 0,27

Bechtle BC8 13.11.2018 -- 0,83

Drillisch DRI 13.11.2018 930 0,66

Evotec EVT 13.11.2018 83 0,04

Jenoptik JEN 13.11.2018 191 0,29

Nordex NDX1 13.11.2018 665 -12,64

United Internet UTDI 13.11.2018 1 299 0,52

Wirecard WDI 14.11.2018 528 0,77

Carl Zeiss Meditec AFX 7.12.2018 357 0,32

Isra Vision AG ISR 14.12.2018 -- --

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu TecDAX za 3Q


